
 

第１９－Ｇ２０号                      ２０１９年１０月２９日 

 

 

 

 

 

 
 

小田急グループの小田急箱根高速バス株式会社（本社：東京都世田谷区 社長：二見 則之）は、

２０１９年１２月１日（日）※、新宿～御殿場～箱根を結ぶ箱根高速バス箱根線に新規に２系統

を開設するダイヤ改正を実施します。 

※「新宿～ホテルクラッド・木の花の湯」直通便は、12 月 15 日から運行開始 

  

新規の２系統は、箱根観光の入り口で観光地として魅力を高めている御殿場を発着するもの

で、御殿場・箱根エリアの交通利便性を向上します。一つ目は、小田急箱根高速バスで初とな

るエリア限定の「御殿場～箱根」間のシャトル便で、東名御殿場～御殿場駅 箱根・乙女口～

箱根桃源台～箱根園～小田急山のホテルを毎日計８便運行します。二つ目は、１２月１５日

（日）、御殿場プレミアム・アウトレット内に開業する「ＨＯＴＥＬ ＣＬＡＤ（ホテル クラッ

ド）」・「木の花の湯」まで、新宿高速バスターミナル（バスタ新宿）から直通する系統で、

毎日１往復運行します。 

  

小田急箱根高速バスは、新宿から御殿場を経由して箱根芦ノ湖を結ぶ箱根線を中心に運行

しています。新宿・御殿場間は東名高速道路の渋滞で遅延が生じることもあり、シャトル便

の運行によって御殿場・箱根エリアでの定時性の高いスムーズな輸送サービスを提供します。 

また、「ホテルクラッド・木の花の湯」直通便は、新たに御殿場の観光拠点となるホテル、

日帰り温泉へのアクセスとともに、来春の第４期拡張オープンが予定される御殿場プレミア

ム・アウトレットへのアクセスを一層強化するものです。 

 

小田急グループでは、御殿場における観光の魅力の向上とともに、御殿場・箱根エリアの

回遊性を高めることで、一大広域観光リゾートエリアの実現を目指します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新宿～御殿場～箱根を結ぶ小田急箱根高速バスの利便性を向上 

１２月１日（日） 定時性・速達性を高めた新ダイヤを導入!! 
御殿場～箱根間のシャトル便、新宿～ホテルクラッド直通便※を運行開始 

※12月15日から 

「ＨＯＴＥＬ ＣＬＡＤ」（ホテル クラッド）・日帰り温泉施設 

「木の花の湯」（このはなのゆ）外観（イメージ）    

小田急箱根高速バス（ＧＳＥカラー） 



   

小田急箱根高速バスのダイヤ改正の詳細は、下記のとおりです。 

 

記 

 

１．ダイヤ改正日  ２０１９年１２月１日（日） 

 

２．主な変更内容 

（１）「御殿場駅箱根・乙女口～箱根桃源台～小田急山のホテル」シャトル便の概要 

①運行開始日  ２０１９年１２月１日（日） ※毎日運転 

②運行経 路  東名御殿場～御殿場駅 箱根・乙女口～ 箱根桃源台 ～箱根園 

～小田急山のホテル 

③運転本 数  上下合計８便 

   ※予約制ではありません 

 

（２）「新宿～ホテルクラッド・木の花の湯」直通路線の概要 

①運行開始日  ２０１９年１２月１５日（日） ※毎日運転 

②運行経 路  新宿高速バスターミナル～東名御殿場～ 

御殿場プレミアム・アウトレット～ホテルクラッド・木の花の湯 

③運転本 数  上下合計２便 

※事前予約いただけます 

 

（３）その他 

新設する２系統の発着時刻の設定や道路状況を踏まえて、高速バスの発着時刻の一部

を変更します。 

 

３．新ダイヤ 

  別紙をご覧ください。 

 

４．ご予約・お問い合わせ先 

  ご予約はご乗車日１ヶ月前の午前１０時から承ります。 

○「高速バスネット」https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/? 

○「小田急箱根高速バス お客さまセンター」０３－３４２７－３１６０ 

以 上 

 

 

 

https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/


別紙

OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK
ダイヤの種類 シャトル 特急 特急 特急 特急 アウトレット シャトル 特急 特急 特急 特急 アウトレット 特急 シャトル 特急 特急 シャトル 特急 特急 超特急 特急 超特急 特急 超特急 特急 超特急 特急 超特急 特急 超特急 特急 超特急 特急 超特急 特急 特急 深夜特急

便名 5001 1 81 3 5 701 5003 83 7 9 85 703 11 5005 87 13 5007 15 301 89 101 17 103 19 105 21 107 23 109 25 111 27 113 29 115 31 33 171
行先 箱根園 桃源台 桃源台 山のホテル 桃源台 アウトレット 箱根園 桃源台 山のホテル 桃源台 桃源台 アウトレット 桃源台 山のホテル 桃源台 桃源台 山のホテル 桃源台 クラッド 桃源台 御殿場駅 桃源台 御殿場駅 桃源台 御殿場駅 桃源台 御殿場駅 桃源台 御殿場駅 桃源台 御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅

運転日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 土休日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 土休日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日
新宿高速バスターミナル 6:35 7:05 7:35 8:05 8:45 9:05 9:35 10:05 10:35 10:45 11:05 12:05 12:35 13:05 13:45 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:35
池尻大橋 6:52 7:22 7:52 8:22 ↓ 9:22 9:52 10:22 10:52 ↓ 11:22 12:22 12:52 13:22 ↓ 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:52
東名向ヶ丘 7:07 7:37 8:07 8:37 ↓ 9:37 10:07 10:37 11:07 ↓ 11:37 12:37 13:07 13:37 ↓ 14:37 ↓ 15:37 ↓ 16:37 ↓ 17:37 ↓ 18:37 ↓ 19:37 ↓ 20:37 ↓ 21:37 ↓ 22:37 23:07 ↓
東名江田 7:10 7:40 8:10 8:40 ↓ 9:40 10:10 10:40 11:10 ↓ 11:40 12:40 13:10 13:40 ↓ 14:40 ↓ 15:40 ↓ 16:40 ↓ 17:40 ↓ 18:40 ↓ 19:40 ↓ 20:40 ↓ 21:40 ↓ 22:40 23:10 ↓
東名大和 7:21 7:51 8:21 8:51 ↓ 9:51 10:21 10:51 11:21 ↓ 11:51 12:51 13:21 13:51 ↓ 14:51 ↓ 15:51 ↓ 16:51 ↓ 17:51 ↓ 18:51 ↓ 19:51 ↓ 20:51 ↓ 21:51 ↓ 22:51 23:21 ↓
東名綾瀬 7:25 7:55 8:25 8:55 ↓ 9:55 10:25 10:55 11:25 ↓ 11:55 12:55 13:25 13:55 ↓ 14:55 ↓ 15:55 ↓ 16:55 ↓ 17:55 ↓ 18:55 ↓ 19:55 ↓ 20:55 ↓ 21:55 ↓ 22:55 23:25 ↓
東名厚木 7:32 8:02 8:32 9:02 ↓ 10:02 10:32 11:02 11:32 ↓ 12:02 13:02 13:32 14:02 ↓ 15:02 ↓ 16:02 ↓ 17:02 ↓ 18:02 ↓ 19:02 ↓ 20:02 ↓ 21:02 ↓ 22:02 ↓ 23:02 23:32 ↓
東名伊勢原 7:36 8:06 8:36 9:06 ↓ 10:06 10:36 11:06 11:36 ↓ 12:06 13:06 13:36 14:06 ↓ 15:06 ↓ 16:06 ↓ 17:06 ↓ 18:06 ↓ 19:06 ↓ 20:06 ↓ 21:06 ↓ 22:06 ↓ 23:06 23:36 ↓
東名秦野 7:43 8:13 8:43 9:13 ↓ 10:13 10:43 11:13 11:43 ↓ 12:13 13:13 13:43 14:13 ↓ 15:13 ↓ 16:13 ↓ 17:13 ↓ 18:13 ↓ 19:13 ↓ 20:13 ↓ 21:13 ↓ 22:13 ↓ 23:13 23:43 ↓
東名大井 7:49 8:19 8:49 9:19 ↓ 10:19 10:49 11:19 11:49 ↓ 12:19 13:19 13:49 14:19 ↓ 15:19 ↓ 16:19 ↓ 17:19 ↓ 18:19 ↓ 19:19 ↓ 20:19 ↓ 21:19 ↓ 22:19 ↓ 23:19 23:49 ↓
東名松田 7:52 8:22 8:52 9:22 ↓ 10:22 10:52 11:22 11:52 ↓ 12:22 13:22 13:52 14:22 ↓ 15:22 ↓ 16:22 ↓ 17:22 ↓ 18:22 ↓ 19:22 ↓ 20:22 ↓ 21:22 ↓ 22:22 ↓ 23:22 23:52 ↓
東名山北 7:55 8:25 8:55 9:25 ↓ 10:25 10:55 11:25 11:55 ↓ 12:25 13:25 13:55 14:25 ↓ 15:25 ↓ 16:25 ↓ 17:25 ↓ 18:25 ↓ 19:25 ↓ 20:25 ↓ 21:25 ↓ 22:25 ↓ 23:25 23:55 ↓
東名小山 8:05 8:35 9:05 9:35 ↓ 10:35 11:05 11:35 12:05 ↓ 12:35 13:35 14:05 14:35 ↓ 15:35 ↓ 16:35 ↓ 17:35 ↓ 18:35 ↓ 19:35 ↓ 20:35 ↓ 21:35 ↓ 22:35 ↓ 23:35 0:05 ↓
東名足柄 8:08 8:38 9:08 9:38 ↓ 10:38 11:08 11:38 12:08 ↓ 12:38 13:38 14:08 14:38 ↓ 15:38 15:58 16:38 16:58 17:38 17:58 18:38 18:58 19:38 19:58 20:38 20:58 21:38 21:58 22:38 22:58 23:38 0:08 ↓
東名御殿場 7:40 8:15 8:45 9:15 9:45 ↓ 10:35 10:45 11:15 11:45 12:15 ↓ 12:45 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:05 16:45 17:05 17:45 18:05 18:45 19:05 19:45 20:05 20:45 21:05 21:45 22:05 22:45 23:05 23:45 0:15 1:03
御殿場プレミアム・アウトレット ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 10:20 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 12:20 ∥ ∥ ∥ ∥ 15:20 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥
ホテルクラッド ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 15:25 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥
御殿場駅 7:45 8:20 8:50 9:20 9:50 10:40 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:50 14:20 14:50 15:50 16:10 16:50 17:10 17:50 18:10 18:50 19:10 19:50 20:10 20:50 21:10 21:50 22:10 22:50 23:10 23:50 0:20 1:08
温泉会館前 7:55 8:30 9:00 9:30 10:00 10:50 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
乙女峠 8:00 8:35 9:05 9:35 10:05 10:55 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 14:05 14:35 15:05 16:05  17:05 18:05  19:05 20:05  21:05      
富士屋仙石ゴルフ場 8:02 8:37 9:07 9:37 10:07 10:57 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 14:07 14:37 15:07 16:07  17:07 18:07  19:07 20:07  21:07      
乙女口 8:03 8:38 9:08 9:38 10:08 10:58 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 14:08 14:38 15:08 16:08  17:08 18:08  19:08 20:08  21:08      
金時神社入口 8:04 8:39 9:09 9:39 10:09 10:59 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 14:09 14:39 15:09 16:09  17:09 18:09  19:09 20:09  21:09      
太郎平 8:04 8:39 9:09 9:39 10:09 10:59 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 14:09 14:39 15:09 16:09  17:09 18:09  19:09 20:09  21:09      
金時登山口 8:05 8:40 9:10 9:40 10:10 11:00 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 14:10 14:40 15:10 16:10  17:10 18:10  19:10 20:10  21:10      
箱根仙石 8:06 8:41 9:11 9:41 10:11 11:01 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 14:11 14:41 15:11 16:11  17:11 18:11  19:11 20:11  21:11      
仙石原小学校前 ∥ ∥ 9:12 ∥ ∥ ∥ 11:12 ∥ ∥ 12:42 ∥ 14:12 ∥ ∥ 16:12  ∥ ∥  ∥ ∥  ∥      
箱根ハイランドホテル前 ∥ ∥ 9:13 ∥ ∥ ∥ 11:13 ∥ ∥ 12:43 ∥ 14:13 ∥ ∥ 16:13  ∥ ∥  ∥ ∥  ∥      
箱根ガラスの森 ∥ ∥ 9:14 ∥ ∥ ∥ 11:14 ∥ ∥ 12:44 ∥ 14:14 ∥ ∥ 16:14  ∥ ∥  ∥ ∥  ∥      
箱根仙石案内所 8:07 8:42 9:17 9:42 10:12 11:02 11:17 11:42 12:12 12:47 13:12 14:17 14:42 15:12 16:17  17:12 18:12  19:12 20:12  21:12      
仙石文化センター前 8:07 8:42 9:17 9:42 10:12 11:02 11:17 11:42 12:12 12:47 13:12 14:17 14:42 15:12 16:17  17:12 18:12  19:12 20:12  21:12      
川向 8:08 8:43 9:18 9:43 10:13 11:03 11:18 11:43 12:13 12:48 13:13 14:18 14:43 15:13 16:18  17:13 18:13  19:13 20:13  21:13      
仙郷楼前 8:09 8:44 9:19 9:44 10:14 11:04 11:19 11:44 12:14 12:49 13:14 14:19 14:44 15:14 16:19  17:14 18:14  19:14 20:14  21:14      
台ヶ岳 8:10 8:45 9:20 9:45 10:15 11:05 11:20 11:45 12:15 12:50 13:15 14:20 14:45 15:15 16:20  17:15 18:15  19:15 20:15  21:15      
仙石高原 8:12 8:47 9:22 9:47 10:17 11:07 11:22 11:47 12:17 12:52 13:17 14:22 14:47 15:17 16:22  17:17 18:17  19:17 20:17  21:17      
東京放送入口 8:13 8:48 9:23 9:48 10:18 11:08 11:23 11:48 12:18 12:53 13:18 14:23 14:48 15:18 16:23  17:18 18:18  19:18 20:18  21:18      
南仙石原 8:13 8:48 9:23 9:48 10:18 11:08 11:23 11:48 12:18 12:53 13:18 14:23 14:48 15:18 16:23  17:18 18:18  19:18 20:18  21:18      
箱根カントリー入口 8:14 8:49 9:24 9:49 10:19 11:09 11:24 11:49 12:19 12:54 13:19 14:24 14:49 15:19 16:24  17:19 18:19  19:19 20:19  21:19      
姥子温泉入口 8:15 8:50 9:25 9:50 10:20 11:10 11:25 11:50 12:20 12:55 13:20 14:25 14:50 15:20 16:25  17:20 18:20  19:20 20:20  21:20      
温泉荘 8:16 8:51 9:26 9:51 10:21 11:11 11:26 11:51 12:21 12:56 13:21 14:26 14:51 15:21 16:26  17:21 18:21  19:21 20:21  21:21       
パレスホテル箱根前 8:16 8:51 9:26 9:51 10:21 11:11 11:26 11:51 12:21 12:56 13:21 14:26 14:51 15:21 16:26  17:21 18:21  19:21 20:21  21:21       
南温泉荘 8:17 8:52 9:27 9:52 10:22 11:12 11:27 11:52 12:22 12:57 13:22 14:27 14:52 15:22 16:27  17:22 18:22  19:22 20:22  21:22       
公園管理事務所前 8:18 8:53 9:28 9:53 10:23 11:13 11:28 11:53 12:23 12:58 13:23 14:28 14:53 15:23 16:28  17:23 18:23  19:23 20:23  21:23       
白百合台 8:18 8:53 9:28 9:53 10:23 11:13 11:28 11:53 12:23 12:58 13:23 14:28 14:53 15:23 16:28  17:23 18:23  19:23 20:23  21:23       
箱根レイクホテル前 8:19 8:54 9:29 9:54 10:24 11:14 11:29 11:54 12:24 12:59 13:24 14:29 14:54 15:24 16:29  17:24 18:24  19:24 20:24  21:24       
箱根桃源台 8:20 8:55 9:30 9:55 10:25 11:15 11:30 11:55 12:25 13:00 13:25 13:30 14:30 14:55 15:10 15:25 16:30  17:25 18:25  19:25 20:25  21:25       
湖尻 8:24 9:59 11:19 11:59 13:34 15:14
ピクニックガーデン 8:29  10:04  11:24 12:04  13:39   15:19      
箱根園ゴルフ場 8:30  10:05  11:25 12:05  13:40   15:20      
箱根園 8:35  10:10  11:30 12:10  13:45   15:25      
箱根小田急山のホテル  10:15  12:15  13:50   15:30      

小　田　急　箱　根　高　速　バ　ス　時　刻　表　2019年12月（箱根線・アウトレット線　下り）



別紙

OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK
ダイヤの種類 特急 特急 特急 超特急 特急 特急 超特急 超特急 特急 超特急 シャトル 特急 特急 特急 特急 特急 シャトル 特急 特急 特急 シャトル 特急 特急 特急 アウトレット 特急 シャトル 特急 アウトレット 特急 特急 アウトレット 特急 特急 特急 特急 超特急

便名 2 4 6 102 8 10 104 106 12 108 5002 14 82 16 302 84 18 5004 86 20 88 5006 22 90 24 702 26 5008 92 704 28 30 706 32 34 36 38 112
始発 御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅 桃源台 御殿場駅 御殿場駅 桃源台 御殿場駅 箱根園 桃源台 桃源台 山のホテル クラッド 桃源台 桃源台 箱根園 桃源台 山のホテル 桃源台 山のホテル 桃源台 桃源台 山のホテル アウトレット 桃源台 山のホテル 桃源台 アウトレット 桃源台 桃源台 アウトレット 桃源台 御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅

運転日 毎日 毎日 毎日 土休日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 土休日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日
箱根小田急山のホテル     10:05    12:45  14:00   15:05 15:45   
箱根園   8:50   10:10   11:40  12:50  14:05   15:10 15:50   
箱根園ゴルフ場   8:53   10:13   11:43  12:53  14:08  15:13 15:53   
ピクニックガーデン   8:54   10:14   11:44  12:54  14:09  15:14 15:54   
湖尻 9:01 10:21 11:51 13:01 14:16 15:21 16:01
箱根桃源台      7:30  8:30  9:10 9:30 9:55 10:30 11:05 11:50 12:00 12:25 13:10 13:45 14:25 14:30 15:05 15:30 15:50 16:10 16:25 17:00 17:30 18:00   
箱根レイクホテル前      7:30  8:30  9:10 9:30 9:55 10:30 11:05 11:50 12:25 13:10 13:45 14:30 15:05 15:30 15:50 16:10 16:25 17:00 17:30 18:00   
白百合台      7:31  8:31  9:11 9:31 9:56 10:31 11:06 11:51 12:26 13:11 13:46 14:31 15:06 15:31 15:51 16:11 16:26 17:01 17:31 18:01   
公園管理事務所前      7:31  8:31  9:11 9:31 9:56 10:31 11:06 11:51 12:26 13:11 13:46 14:31 15:06 15:31 15:51 16:11 16:26 17:01 17:31 18:01   
南温泉荘      7:32  8:32  9:12 9:32 9:57 10:32 11:07 11:52 12:27 13:12 13:47 14:32 15:07 15:32 15:52 16:12 16:27 17:02 17:32 18:02   
パレスホテル箱根前      7:32  8:32  9:12 9:32 9:57 10:32 11:07 11:52 12:27 13:12 13:47 14:32 15:07 15:32 15:52 16:12 16:27 17:02 17:32 18:02   
温泉荘      7:33  8:33  9:13 9:33 9:58 10:33 11:08 11:53 12:28 13:13 13:48 14:33 15:08 15:33 15:53 16:13 16:28 17:03 17:33 18:03   
姥子温泉入口      7:33  8:33  9:13 9:33 9:58 10:33 11:08 11:53 12:28 13:13 13:48 14:33 15:08 15:33 15:53 16:13 16:28 17:03 17:33 18:03   
箱根カントリー入口      7:34  8:34  9:14 9:34 9:59 10:34 11:09 11:54 12:29 13:14 13:49 14:34 15:09 15:34 15:54 16:14 16:29 17:04 17:34 18:04   
南仙石原      7:34  8:34  9:14 9:34 9:59 10:34 11:09 11:54 12:29 13:14 13:49 14:34 15:09 15:34 15:54 16:14 16:29 17:04 17:34 18:04   
東京放送入口      7:35  8:35  9:15 9:35 10:00 10:35 11:10 11:55 12:30 13:15 13:50 14:35 15:10 15:35 15:55 16:15 16:30 17:05 17:35 18:05   
仙石高原      7:36  8:36  9:16 9:36 10:01 10:36 11:11 11:56 12:31 13:16 13:51 14:36 15:11 15:36 15:56 16:16 16:31 17:06 17:36 18:06   
台ヶ岳      7:37  8:37  9:17 9:37 10:02 10:37 11:12 11:57 12:32 13:17 13:52 14:37 15:12 15:37 15:57 16:17 16:32 17:07 17:37 18:07   
仙郷楼前      7:38  8:38  9:18 9:38 10:03 10:38 11:13 11:58 12:33 13:18 13:53 14:38 15:13 15:38 15:58 16:18 16:33 17:08 17:38 18:08   
川向      7:39  8:39  9:19 9:39 10:04 10:39 11:14 11:59 12:34 13:19 13:54 14:39 15:14 15:39 15:59 16:19 16:34 17:09 17:39 18:09   
仙石文化センター前      7:39  8:39  9:19 9:39 10:04 10:39 11:14 11:59 12:34 13:19 13:54 14:39 15:14 15:39 15:59 16:19 16:34 17:09 17:39 18:09   
箱根仙石案内所      7:40  8:40  9:20 9:40 10:05 10:40 11:15 12:00 12:35 13:20 13:55 14:40 15:15 15:40 16:00 16:20 16:35 17:10 17:40 18:10   
箱根ガラスの森      ∥  ∥  ∥ ∥ 10:10 ∥ 11:20 ∥ 12:40 ∥ 14:00 ∥ 15:20 ∥ ∥ ∥ 16:40 ∥ ∥ ∥   
箱根ハイランドホテル前   ∥ ∥  ∥ ∥ 10:10 ∥ 11:20 ∥ 12:40 ∥ 14:00 ∥ 15:20 ∥ ∥ ∥ 16:40 ∥ ∥ ∥   
箱根仙石   7:41 8:41  9:21 9:41 10:11 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:11 17:41 18:11   
金時登山口   7:42 8:42  9:22 9:42 10:12 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:12 17:42 18:12  
太郎平   7:42 8:42  9:22 9:42 10:12 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:12 17:42 18:12  
金時神社入口   7:43 8:43  9:23 9:43 10:13 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:13 17:43 18:13  
乙女口   7:44 8:44  9:24 9:44 10:14 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:14 17:44 18:14  
富士屋仙石ゴルフ場   7:45 8:45  9:25 9:45 10:15 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:15 17:45 18:15  
乙女峠   7:47 8:47  9:27 9:47 10:17 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:17 17:47 18:17  
温泉会館前 7:52 8:52 9:32 9:52 10:22 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:22 17:52 18:22
御殿場駅 5:35 6:15 6:55 7:20 7:35 8:05 8:25 8:45 9:05 9:35 9:45 10:05 10:35 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:45 20:15 20:45
ホテルクラッド・木の花の湯 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 11:20 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥
御殿場プレミアム・アウトレット ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 11:25 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 16:30 ∥ ∥ ∥ 17:30 ∥ ∥ 18:50 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥
東名御殿場 5:40 6:20 7:00 7:25 7:40 8:10 8:30 8:50 9:10 9:40 9:50 10:10 10:40 11:10 11:30 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:10 ↓ 16:30 16:50 17:10 ↓ 17:40 18:10 ↓ 18:40 19:10 19:50 20:20 20:50
東名足柄 5:47 6:27 7:07 7:32 7:47 8:17 8:37 8:57 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 ↓ 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:17 ↓ 16:37 17:17 ↓ 17:47 18:17 ↓ 18:47 19:17 19:57 20:27 20:57
東名小山 5:50 6:30 7:10 ↓ 7:50 8:20 ↓ ↓ 9:20 ↓ 10:20 10:50 11:20 ↓ 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:20 ↓ 16:40 17:20 ↓ 17:50 18:20 ↓ 18:50 19:20 20:00 20:30 ↓
東名山北 6:00 6:40 7:20 ↓ 8:00 8:30 ↓ ↓ 9:30 ↓ 10:30 11:00 11:30 ↓ 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:30 ↓ 16:50 17:30 ↓ 18:00 18:30 ↓ 19:00 19:30 20:10 20:40 ↓
東名松田 6:03 6:43 7:23 ↓ 8:03 8:33 ↓ ↓ 9:33 ↓ 10:33 11:03 11:33 ↓ 12:13 12:53 13:33 14:13 14:53 15:33 16:13 16:33 ↓ 16:53 17:33 ↓ 18:03 18:33 ↓ 19:03 19:33 20:13 20:43 ↓
東名大井 6:06 6:46 7:26 ↓ 8:06 8:36 ↓ ↓ 9:36 ↓ 10:36 11:06 11:36 ↓ 12:16 12:56 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:36 ↓ 16:56 17:36 ↓ 18:06 18:36 ↓ 19:06 19:36 20:16 20:46 ↓
東名秦野 6:12 6:52 7:32 ↓ 8:12 8:42 ↓ ↓ 9:42 ↓ 10:42 11:12 11:42 ↓ 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 16:42 ↓ 17:02 17:42 ↓ 18:12 18:42 ↓ 19:12 19:42 20:22 20:52 ↓
東名伊勢原 6:19 6:59 7:39 ↓ 8:19 8:49 ↓ ↓ 9:49 ↓ 10:49 11:19 11:49 ↓ 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 16:49 ↓ 17:09 17:49 ↓ 18:19 18:49 ↓ 19:19 19:49 20:29 20:59 ↓
東名厚木 6:23 7:03 7:43 ↓ 8:23 8:53 ↓ ↓ 9:53 ↓ 10:53 11:23 11:53 ↓ 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 16:53 ↓ 17:13 17:53 ↓ 18:23 18:53 ↓ 19:23 19:53 20:33 21:03 ↓
東名綾瀬 6:30 7:10 7:50 ↓ 8:30 9:00 ↓ ↓ 10:00 ↓ 11:00 11:30 12:00 ↓ 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:00 ↓ 17:20 18:00 ↓ 18:30 19:00 ↓ 19:30 20:00 20:40 21:10 ↓
東名大和 6:34 7:14 7:54 ↓ 8:34 9:04 ↓ ↓ 10:04 ↓ 11:04 11:34 12:04 ↓ 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:04 ↓ 17:24 18:04 ↓ 18:34 19:04 ↓ 19:34 20:04 20:44 21:14 ↓
東名江田（超特急降車専用） 6:45 7:25 8:05 8:20 8:45 9:15 9:25 9:45 10:15 10:35 11:15 11:45 12:15 ↓ 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:15 ↓ 17:35 18:15 ↓ 18:45 19:15 ↓ 19:45 20:15 20:55 21:25 21:32
東名向ヶ丘 6:48 7:28 8:08 ↓ 8:48 9:18 ↓ ↓ 10:18 ↓ 11:18 11:48 12:18 ↓ 12:58 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:58 17:18 ↓ 17:38 18:18 ↓ 18:48 19:18 ↓ 19:48 20:18 20:58 21:28 ↓
池尻大橋 7:15 7:55 8:35 8:50 9:15 9:45 9:55 10:15 10:40 11:00 11:40 12:10 12:40 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 17:40 17:51 18:00 18:40 18:51 19:10 19:40 20:11 20:10 20:40 21:20 21:50 21:55
新宿駅西口 7:40 8:20 9:00 9:15 9:40 10:10 10:20 10:40 11:05 11:20 12:00 12:30 13:00 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:25 17:05 17:45 18:05 18:10 18:25 19:05 19:10 19:35 20:05 20:30 20:35 21:05 21:45 22:10 22:15
新宿高速バスターミナル 7:45 8:25 9:05 9:20 9:45 10:15 10:25 10:45 11:10 11:25 12:05 12:35 13:05 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:30 17:10 17:50 18:10 18:15 18:30 19:10 19:15 19:40 20:10 20:35 20:40 21:10 21:50 22:15 22:20

小　田　急　箱　根　高　速　バ　ス　時　刻　表　2019年12月（箱根線・アウトレット線　上り）　　　


